
ZARZĄDZENIE  Nr 8/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Powstańców Wielkopolskich  w Opokach 

z dnia 26.02.2021r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w  Procedurze funkcjonowania szkoły w okresie              

od 1 lutego 2021 r. do czasu trwania epidemii Covid-19. 

Na podstawie art. 68 ust. 1, pkt 1 i pkt. 6 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.  

(Dz. U. 2020r. poz. 910 i poz. 1378), Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 13 

stycznia 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem   

i zwalczaniem COVID-19 oraz wytycznych Ministra Edukacji i Nauki, Ministra Zdrowia, 

Głównego Inspektora Sanitarnego. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

W paragrafie 1. ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Na terenie szkoły jest obowiązek zakrywania nosa i ust maseczką  w czasie przerw              

w miejscach wspólnie użytkowanych.” 

W paragrafie 1. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„W salach lekcyjnych zakrywanie ust i nosa dla uczniów z jednego oddziału  nie jest 

obowiązkowe, natomiast nauczyciele mają obowiązek zasłaniania ust i nosa maseczką.”  

W paragrafie 4 ust. 11 otrzymuje brzmienie:  

„Uczniowie stojący w kolejce w celu wypożyczenia książek obowiązani są zachować odstęp 

między sobą co najmniej 1,5 m. oraz zakryć usta i nos maseczką.” 

 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników pedagogicznych do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem 

za pośrednictwem poczty służbowej  szkoły oraz do stosowania.  

         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

                                                                                                           Dyrektor szkoły  

                                                                                                          (-) Lena Gralak 

 

 


